AVISO DA LICITAÇÃO Nº 071/2014

PREGÃO ELETRÔNICO

O Município de Iúna/ES, através de sua Pregoeira, com fulcro na Lei nº

10.520/02 e Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, torna público para

conhecimento dos interessados que fará realizar às 14h00, do dia 17 de

dezembro de 2014, em sessão pública por meio da Internet na página

eletrônica do Banco do Brasil S/A, link: www.licitacoes-e.com.br, licitação nº

071/2014 (nº 568111 - sistema Banco do Brasil), na modalidade PREGÃO

ELETRÔNICO, do tipo menor preço, para Registro de Preços de microscópios
e lupas (estereoscópios), para atender aos alunos do curso de

licenciatura em biologia, ofertado pela Universidade Federal do Espírito

Santo (UFES) no Pólo Municipal de Educação Aberta e a Distância de

Iúna/ES. O edital poderá ser obtido no site do Banco do Brasil S/A, link:

www.licitacoes-e.com.br. e/ou www.iuna.es.gov.br. Informações e

esclarecimentos poderão ser solicitados no endereço eletrônico:

licitacao@iuna.es.gov.br ou pelo telefone (28) 3545-3066, através do setor de

licitações, de segunda à sexta-feira no horário de 12h00 às 18h00.

Iúna/ES, 28 de novembro de 2014

Maria Rosilélia Alves Carvalho
Pregoeira Municipal

http://www.licitacoes-e.com.br/
http://www.iuna.es.gov.br/